文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

高考期间工地停工的通知合集

篇1：高考期间工地停工的通知

         XXXX镇各施工企业：

         在高考期间(6月7日—6月9日)，为了不影响考试环境，根据XXXX州招生委员

会《关于召开高考联席会议的通知》北招委字[XXXX]04号会议要求，学校及居民楼附近建筑施工

企业由于施工噪音大，影响考生正常考试和休息，要求24小时停工，建筑施工噪声应控制在《中

华人民共和国声环境质量标准》(GB3096—20xx)1类声环境功能区标准，昼间55分贝，夜间45分贝

的要求。

         另外，因施工造成的电力设备损坏，导致停电影响高考的要追究其责任。望

各施工企业引起高度重视。

         XXXX州住房和城乡建设局

         XXXX年六月五日

篇2：高考期间工地停工的通知

         各建筑施工企业及有关单位：

         xxxx年全国普通高考即将开始为营造良好的考试环境经研究现就有关事项通

知如下：

         一、6月7日到8日为高考时间从6月6日上午8点到6月8日下午18点各考点、住

宿点周边500米范围内建筑施工工地(包括装修施工)全部停工(考点：xx中学老校区、新校区xx二中

、xx三中;师生住宿点：xx宾馆、xx大厦、xx宾馆及四个考点住宿部)

         二、为了从严控制施工噪音从下文之日起至6月5日市区各建筑工地晚上18点

以后停止施工严禁夜间施工作业以便考生考前安心复习和休息

         三、停工期间监理单位应签证同意工期延期作为竣工备案核查资料

         四、各建设单位和施工单位要严格按照本通知要求作好高考期间的施工安排

。施工企业主要负责人要亲自过问此事，本局将即时派巡查组到各相关工地巡查，发现未按要求

落实或有举报的一经查实将严肃处罚。

         xx市城乡规划建设局

         xxxx年6月1日

                               1 / 2

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

篇3：高考期间工地停工的通知

         各建筑、市政施工、监理企业，各房地产开发企业，有关建设单位，局属有

关单位：

         为配合做好高考工作，避免施工噪声污染，为高考创造安静的环境，根据《x

x县招生委员会关于__年高考各部门工作分工的安排》，现就有关事项通知如下：

         一、停工范围

         严格落实《xx县招生委员会关于__年高考各部门工作分工安排》中“每个考

点（考点设在xx一中、xx中学、xx六中、xx中学共四处）及考生住宿地点（散布在全县城）周围1

000米之内建设工地停止一切作业”的要求，决定县城范围内（西环路以东、东泰路以西、北环路

以南、南环路以北）的所有建筑、市政、装饰施工现场必须停止所有作业。

         二、停工时间

         __年6月6日12∶00至__年6月8日18∶00。

         三、监督检查

         各建设单位特别是房地产开发企业一定要从维护广大考生的根本利益出发，

认真落实暂停施工的范围和时间要求，并做好停工期间职工外出活动等事项的管理工作。监理单

位要严格督促施工企业落实停工措施。施工企业要利用暂时停工之际，全面检查施工现场的围挡

、防尘降噪、不扰民措施、临时用电、安全防护以及暑雨季施工等措施的制定和落实情况，发现

隐患及时整改，确保施工现场安全防护规范有效。同时加强务工人员的管理，组织开展培训学习

等活动，坚决杜绝务工人员出现酗酒、赌博等违法违规行为。局属各职能单位要按分工加强巡查

，房地产开发项目由开发办负责，其它建筑施工现场由质监站负责，市政项目由市政处、城建处

负责，自6月6日下午开始，派出检查组对施工现场实行不间断巡查，对巡查发现的问题要立即处

理，对接到或转来的投诉要按分工随时处理，确保施工现场停工到位、保持安静。同时要做好巡

查记录，包括巡查人员、巡查路线、所查工程、巡查时间、存在问题及处理措施等要记录在案，

有据可查。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org